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15 TEMMUZ 

15 TEMMUZ 

Olmaz olsun öyle gece, 

Namertler, hainler yine sahnede. 

Birliğimize, dirliğimize kastettiler, 

Ezip geçmeye yemin ettiler, 

Şanlı vatanımıza göz diktiler. 

Tepemizden uçaklar, helikopterler havalan-

dı, 

Edirne’den Kars’a nankörler sıralandı. 

Milletin iradesini hiçe saydılar, 

Maşaydı onlar birer kuklaydılar. 

Uzaktaydı, çok uzaktaydı başları, 

Zalimdi, acımasızdı lafları. 

Dünün bugünün davası, 

Ezan, vatan sevdası, 

Selaların yankılandı mübarek sedası. 

Teslim olmaktansa düşmana, 

Aksın kanımız son damlasına. 

Nidalar yankılandı bir bir, 

Işıklar içinde uyu Ömer Halisdemir. 

 

Özlem ÖZDEMİR   7/A                                                                      

Sevgili Ömer Halisdemir; 

Ö 
ncelikle vatanımızı kurtardığın 

için çok teşekkür ederim. Seni 

çok seviyorum, hep kalbimdesin. 

Senin gibi biri olmayı çok isterim. Senin gibi 

başarılı, azimli, gururlu, fedakar olmak isti-

yorum.  Sen otuz kurşun yediğin gün sanki 

dünya ters dönmüştü, seni kanlar içinde gör-

mek ölüm gibiydi. Ne olursa olsun seni çok 

seviyoruz, sen bizim kalbimizdesin. Sen va-

tanımıza olan borcunu ödedin, sen çok iyi bir 

asker ve insansın. Ben de senin gibi başarılı 

olacağım. Ömer Halisdemir, senin adın veri-

len okulda okuyup senin gibi azimli olaca-

ğım. Sen bütün çocukların geleceğini düşü-

nüp otuz kurşun yedin. Bundan sonra al bay-

rak bana ve tüm milletimize emanet. Sen o 

toprağın altında rahat uyu. Seni çok seviyo-

ruz.  

         Yüsra ATA  8/A 

Ülkede 
bir grup tarafın-
dan örgütlü bir 
biçimde silah 
zoruyla baskı 
kurularak veya 
seçim dışındaki 
demokratik 
usulleri kötüye 
kullanarak mev-
cut hükümeti 
istifa ettirme 
veya rejimi de-
ğiştirecek bi-
çimde yönetimi devirme işine darbe denilmektedir.  

Türk siyasal hayatının en önemli konularından birini darbeler oluş-
turmaktadır. Askeri darbe, herhangi bir siyasal iktidarı, silahlı kuvvetlerin 
siyasete müdahalesi ile belli bir süre veya süresiz olarak ortadan kaldırarak, 
ülke yönetimine el koymasını ifade etmektedir. Tarihsel süreç incelendiğin-
de, ordunun kısa aralıklarla ülke yönetimine müdahale ettiği görülmektedir. 
Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşundan sonra ilk darbe 27 Mayıs 1960'da 
yapılmıştır. 27 Mayıs'ı daha sonra 12 Mart muhtırası (1971), 12 Eylül 1980 
darbesi, 28 Şubat 1997 post-modern darbesi, 27 Nisan 2007 e-muhtıra ve 15 
Temmuz 2016 darbe girişimi izlemiştir.  

Ülkemizin darbe ve kalkışmalar tarihine bakıldığında, sonuçları iti-
bariyle ülkemiz açısından çok olumsuz bir tablo karşımıza çıkmaktadır. Ön-
celikle halk tarafından seçimle iş başına gelen meşru bir hükümetin, gayrı 
meşru yollarla iktidardan uzaklaştırılması demokrasi açısından utanç verici 
bir durumdur. Ülkemizdeki Cumhuriyet yönetiminin ve demokratik temeli-
nin sağlam olmasının ön koşulu halk iradesinin tam olarak ülke yönetimine 
yansımasıdır. Bu ülkede başka yönetim biçimini hayal etmek abesle iştigal 
etmekle eşdeğerdir.  

Darbe ve kalkışmalarla Türk milletinin iradesinin ipotek altına alına-
mayacağı apaçık ortadadır. Bunun en son örneğini 15 Temmuz 2016 tarihli 
darbe girişiminde görmekteyiz. Devlet içerisine zamanla sızmış, haince 
planları olan cemaat görünümlü örgütün darbe kalkışması ibret verici so-
nuçlar doğurmuştur. Örgütün amacı Türkiye Cumhuriyeti’nin anayasal dü-
zenini bozarak, örgüt temsilcisinin ruhani lideri olacağı bir rejim kurmaktır. 
Kendi gizli emellerini saklayarak, yıllarca masum halkın dini duygularını 
istismar etmiş örgüt harekete geçmişti. 15 Temmuz gecesi gerçekleşen dar-
be girişimi aslında çok önceden başlayan bir hükümeti devirme stratejisinin 
son perdesi olacaktı. Hain örgüt elinde kalan son kale olan, asker içindeki 
yapılanması ile örtük bir darbe girişimini kanlı bir kalkışmaya dönüştüre-
cekti. 15 Temmuz gecesi başlayan hain darbe girişimi, on binlerce silahsız, 
sivil göstericinin demokrasiyi ve seçilmiş hükümeti korumak için sokağa 
çıkması ile halkın iradesinin çelikleşmiş zırhına çarpmış ve darbe kalkışma-
sı başarısızlıkla sonuçlanmıştır. Ülke 16 Temmuz sabahına trajik bir manza-
ra ile uyanmıştı. Hain örgüt geride 251 şehit, 2 bin 740 gazi bırakmıştı. Şe-
hitlerimizden biri de Niğdeli Ömer Halisdemir’dir. Komutanından aldığı 
emirle, Özel Kuvvetler Komutanlığı'nı işgal etmeye gelen darbeci General 
Semih Terzi'yi gözünü kırpmadan öldüren Ömer Halisdemir, şehadet merte-
besine erişip vatan toprağına düştü. O gece Türkiye Büyük Millet Meclisi 
11 kere bombalanmış; Cumhurbaşkanlığı Külliyesi, polis karargâhları ile 
Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT) binalarına saldırılmış; medya kurumları he-
def alınmıştı. Buna karşılık Türk halkının demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi 
korumak için gösterdiği direniş Türk demokrasi tarihimize altın harflerle 
yazılacaktır.  

15 Temmuz 2016’daki kalkışma, halkın özgür iradesiyle demokratik 
yollarla seçilmiş hükümetin, seçim dışı illegal yollarla değiştirilmeye çalı-
şılmasının beyhude sonucudur. Bu hain darbe girişimi kara bir leke olarak 
tarihteki yerini alacaktır. Bizlere düşen görev; Cumhuriyetimize ve demok-
rasimize sahip çıkmaktır. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün; “Millet önünde, 
onun bağımsızlığının temini önünde, onun liyakat, ilerleme ve yenileşmesi 
önünde her kuvvet, ancak milletin irade ve emeline uymak suretiyle yaşaya-
bilir. Milletin irade ve emeline uymayanların talihi acıdır, yok olmaktır. “ 
şeklinde ifade ettiği gibi hain darbe kalkışmaları halkın iradesi karşısında 
varlık gösteremeyecektir. Umulur ki tarihten ders alınır ve bu son olur…  

Nadide EŞMEKAYA KILIÇ 

 

Bu Son Olsun 



15 Temmuz ile ilgili tek ha-
tırladığım şey Türk milletinin 
çabasıydı. Bir gece sıcak 
yatağımda uyurken babamın 
“Hadi kızım kalkın” demesi 
ile başladı her şey. Yıl 2016, 
ben daha 6 yaşında bir ço-
cuğum.  Hiçbir şey bilmiyo-
rum. Annem bir yandan üs-
tümüze mont giydiriyordu, 
babam ise çanta hazırlıyor-
du. Babam beni kucağına 
alarak dışarı çıkarttı. Baba-
mın boynuna sarıldım, etrafı 
izledim. Herkesin yüzünde 
bir hırs vardı. Ben ise korku-
yordum.  Babama “Ne olu-

yor baba?” diye sordum.  
Babam bana hiç cevap ver-
medi. Sadece gözlerini ka-
pattı. Gençler sırtında Türk 
bayrağı ile geziyorlardı, artık 
anlamıştım bir şeylerin oldu-
ğunu ve bana da bir hırs 
gelmişti. Aslında her şeyi 
yeni yeni anlıyorum ,bunu 
bize yapan Fetö örgütüy-
müş. Bu kadar insanların 
şehit olmasına sebep olan-
lar yaptıkları suçun cezasını 
aldı ve bundan mutluyum . 
Bir daha başımıza gelme-
mesi dileğiyle... 

Medine Balcı 7/A  

15 Temmuz Gecesi 

lerle savaşmaya sonuna kadar ha-
zırdı. Türk halkı öyle de yaptı. Hiç-
bir şey düşünmeden direndik, sa-
vaştık ve kazandık. Bu darbede 

içimiz kan ağlasa da bu vatanın hiçbir 
toprağını vermeyeceğimizi, ay yıldızlı al 
bayrağımızın hiçbir zaman yere inmeye-
ceğini kanıtlamış olduk. O gece de bizim 
için canlarını veren kahramanları saygı 
ve minnetle anıyorum., 
 

Kayra Gümüş 5/A 

15Temmuz Zaferi 

  Zafer gününü bir sayfaya sığdır-
mak mümkün değildir. Her Türk 
milletinin bir vatanseverlik duygu-
su var. Bizler bu hain kalkışmaya 
boyun eğemezdik, tabii öyle de 
yaptık.  O hainlerin hesap ede-
medikleri bir şey vardı;  birlik ve 
beraberlik içindeki Türk halkı, va-
tan toprakları için o hain darbeci-

Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır, 

Toprak eğer uğrunda ölen varsa vatandır. 

 

Cilt 1, Sayı 1 

Sayfa 3 

Başak Gümüş 7/A 

Hacer Sümeyye Tosunbaş 7/A 

15 TEMMUZ 



15 TEMMUZ GECESİ 

Bir gece vakti okundu selalar, 

Herkesi esir aldı kara bulutlar. 

Meydanlara doldu insanlar, 

Bir 15 Temmuz gecesinde. 

 

Türk Milleti savaştı cesurca, 

Tanklara yattı insanlar korkusuzca, 

Kurşunlar yağdı sayısızca, 

Kahramanlar çıktı ortaya. 

 

Tarihe yazıldı bir kahraman, 

Hainleri alnından vuran, 

Niğde’nin şehidi, 

Ömer Halisdemir komutan. 

                                                                                                                                      

Aslınur TÜRKER 7/A  
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Ebru Karaaslan 7/A  
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Eylül Zeynep Sunay  5/A 


